集 団 扱 ・ 解 約 返 戻 金 等 請 求 書

02077_表紙

◯共 02077

明治安田生命保険相互会社 御中

下記のとおり解約返戻金等の支払いを請求します。
請求日

年 月 日

団

体

記

入

欄

請

求

者

記

入

欄

明
治
安
田
使
用
欄

契

約

者

請

求

者

主
た
る
被
保
険
者

住

所

証券番号

団体名

）印（者表代

号番者険保被号番所務勤

氏

名

フリガナ

名姓

法方付受定指先金送

○主たる被保険者に同じ

○その他
（ ） 名姓

フリガナ 続柄

預金種別

口座番号

名 義 人
口 座

１．普通（総合） ２．当座 ３．（  ）

フリガナ
電話番号

府 県
都 道 市

郡 区

受 付 印

－ － －

－

集団扱・解約返戻金等請求書

１：本人 ９：その他

支店コード

信用金庫
信用組合

銀 行

（ ）

本 店

出張所
支 店

送

金

先

－   －

当 社 受 領 日

年  月  日

＊ 受付方法の記入に関しては、裏面の記入例を参照のうえご記入願います。

金融機関コード

続柄フリガナ

フリガナ

姓 名

※ゆうちょ銀行をご指定の場合は、振込用口座番号をご記入ください。

＊

解約返戻金等については、下記送金先に請求者あて支払います。

個人情報の取扱いについて

02077_オモテ

保存（本）５年満了後要裁断    ◯共 02077    19.10  50×1,000

お客さまの個人情報（住所・口座情報）については、「集団扱・解約返戻金等」の送金および通知に限定して
使用いたします。

お客さまの個人情報（住所・口座情報）については、「集団扱・解約返戻金等」の送金および通知に限定して
使用いたします。

・解約返戻金等お受取口座を
記入してください。なお、
ゆうちょ銀行の場合は、振込
用口座番号をご記入ください。
・口座名義人は必ずフリガナ
をご記入ください。

02077_ウラ

（印）

解約請求書の記入例

該当する
項目を○
で囲んで

・保険料払込最終の翌月１日

 の営業日）で解約される場
 合は記入不要です。
 この場合、保険料払込期月
 の末日まで保障いたします。
・保険料払込最終の翌月１日
 到来前に解約を希望する場
 合は、「１」を記入願います。

 以後保障はなくなります。

 （営業日以外の場合は直後

 この場合、本通知書の到着日
 をもって解約となりますので

受付方法

９ ８ ７ ６ ５ １０００００１８ １

明安興業株式会社

代表取締役 明安太郎

ショウタロウワ カ バ

若 葉 正 太 郎

若葉 正太郎
本人

ショウタロウワカバ

シンジュクク ×－×－×  クュジンシシニトウョキウト

０ ０ ０ １１ ７ １

１２３４５６７８５４３２１

西口
新宿明 安

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

１２３０００ ×

東京 新宿 西新宿×－×－×

０３ ３３４２ ××××

・当社へ届出の印鑑を押印し
 てください。

・被保険者一覧表を確認のう
 え、主たる被保険者名を必
 ず記入してください。

・請求者については、主たる
 被保険者を原則とさせて頂
 きます。但し、特別な事情
 により別人を指定される場
 合は、窓口へ申し出てくだ
 さい。

・ご請求者の現住所および電
 話番号を記入してください。

届
出
印

二重線で訂正のうえ、請求者の印
（認印可）を押印願います。

団体記入欄の記入内容を訂正する

明治安田生命保険相互会社 御中

下記のとおり解約返戻金等の支払いを請求します。
請求日

年 月 日

団

体

記

入

欄

請

求

者

記

入

欄

明
治
安
田
使
用
欄

契

約

者

主
た
る
被
保
険
者

証券番号

団体名

代表者

号番者険保被号番所務勤

氏

名

フリガナ

名姓

送金先指定

受 付 印

－ － －

集団扱・解約返戻金等請求書

１：本人 ９：その他

当 社 受 領 日

年  月  日

＊ 受付方法の記入に関しては、裏面の記入例を参照のうえご記入願います。

ください。

場合には、二重線で訂正のうえ、
契約者印を押印願います。

請求者記入欄を訂正する場合には、

請求日は必ず記入してください。

請

求

者

住

所

○主たる被保険者に同じ

○その他
（ ） 名姓

フリガナ 続柄

預金種別

口座番号

名 義 人
口 座

１．普通（総合） ２．当座 ３．（  ）

フリガナ
電話番号

府 県
都 道 市

郡 区

－

支店コード

信用金庫
信用組合

銀 行

（ ）

本 店

出張所
支 店

送

金

先

－   －

金融機関コード

続柄フリガナ

フリガナ

姓 名

※ゆうちょ銀行をご指定の場合は、振込用口座番号をご記入ください。

メイヤス シンジュク ニシグチ

受付方法＊

解約返戻金等については、下記送金先に請求者あて支払います。

個人情報の取扱いについて

2019 4 5

	F1Y_2:
	F1M_2:
	F1D_2:
	F4_2:
	F5_2:
	F6_2:
	F7_2:
	F8_2:
	F9_2:
	F10_2:
	F11_2:
	F12_2:
	F13_2:
	F14_2:
	F15_2:
	F16A_2:
	F16B_2:
	F17_2:
	F18A_2:
	F18B_2:
	F19_2:
	F20_2:
	F21_2:
	F22_2:
	F23_2:
	F24_2:
	F25_2:
	F26A_2:
	F26B_2:
	F26C_2:
	F27_2:
	F28_2:
	F29_2:
	F30A_2:
	F30B_2:
	F30C_2:
	F31_2:
	F32_2:
	F33_2:
	F34A_2:
	F34B_2:
	F34C_2:
	F35_2:
	F36_2:
	F37_2:
	F38_2:
	F39_2:
	F40_2:
	F41_2:
	F42_2:
	F43_2:
	F44_2:
	F45A_2:
	F45B_2:
	F45C_2:
	F45D_2:
	F46_2:
	F47A_2:
	F47B_2:
	F48_2:
	F49_2:
	F50_2:
	F51_2:
	F52_2:
	F53_2:
	Check_2:
	ComboPrint_2: [1]
	Print_2: